
KATALOG 
VLASOVÉ 
KOSMETIKY



K dostání ve vybraných kadeřnických salonech nebo na www.mameradivlasy.cz
Více informací o produktech naleznete na www.dusy.cz

PRODUKTY DUSY 
V NOVÉM DESIGNU
PRODUKTY DUSY  

V NOVÉM DESIGNU



DUSY Professional je specialista na profesionální barvení 
a odbarvování, jedna z nejrozšířenějších vlasových značek 
u kadeřníků na českém trhu. Tato vlasová kosmetika je speciálně 
vytvořena pro středoevropský vlas a dodává mu komplexní péči 
a zdraví, kterou potřebuje. 

Díky jedinečným inovacím nabízí komplexní péči o zdraví, krásu 
a dokonalý styling Vašich vlasů. Spolehlivá a cenově příznivá 
vlasová kosmetika pro denní užití v salonech.

Dusy Professional věří v přirozenou krásu a dokazuje to svým 
minimalistickým pohledem na svět. Design produktů zrcadlí čistotu 
a eleganci celé značky.

Nechte o sebe pečovat a hýčkat se s produkty Dusy Professional, 
které mají dlouhodobou tradici již od roku 1954.

dynamická 

Značka Dusy Professional 
se prezentuje v novém, 

minimalistickém designu, 
který podtrhuje čistotu 

a eleganci.

synergická

Know-how značky 
a výrobní technologie 

od roku 1954 se 
skloubila s moderním 

designem.

jedinečná 

Vytvořte si svůj vlastní 
individuální styl. 

Vyberte si produkty, 
které definují Váš styl 

a buďte jedineční.

mladá 

Mladá a plná 
energie, to je značka 
Dusy Professional. 
Perfektní značka 

pro experimentování.

HLAVNÍ CHARAKTERISTICKÉ ZNAKY PRODUKTŮ ZNAČKY 
DUSY PROFESSIONAL:

D
Dynamic

U
Unique

S
Synergy

Y
Young

FACEBOOKOVÁ STRÁNKA DUSY PROFESSIONAL
• rady a tipy
• informace o produktech
• novinky
• soutěže

A mnohem více naleznete na facebooku

DUSY PROFESSIONAL
https://www.facebook.com/Dusy.cz/

INSTAGRAM
@Dusy_professional

Ceny uvedené v katalogu jsou včetně DPH a jsou pouze doporučené.
Změna cen a sortimentu vyhrazena. 

Dusy Professional k dostání pouze 
v kadeřnických salonech.



4  |  Color

Mandarin 
Orange

Carmine Red Fire Red Pop Red

Tulip Red Vermillion Letterbox 
Red

Rubine

Light Pink Rose Pink Panther Cerise

Pig Pink Lavender Light Lila Violett

Dark Red Alp Green Springlike Granny 
Smith

Turquoise Flashy Blue Bay Blue Ocean Blue

Plum Dark Blue White Silver

TIP:

PastellLavender Neutral+ =

COLOR INJECTION
PŘÍMÁ PIGMENTOVÁ BARVA
• briliantové, intenzivní tóny pro módní 

trendy a výrazný barevný efekt
• ideální výsledky docílené na porézních 

a odbarvených vlasech
• všechny odstíny je možné míchat
• nemíchá se s oxidantem
• 28 odstínů
Použití:
V závislosti na barvě vlasů a požadovaném 
odstínu, který má být dosažen, odbarvěte 
vlasy do minimálního tónu světlá blond. 
U odstínu Dark Blue a Violett odbarvěte, ale 
ne až na výšku bílá blond. Color Injection 
nanášejte na ručníkem vysušené vlasy pomocí 
štětce a vlasy poté pročešte kartáčem. 
Nechte působit 15-30 minut.

COLOR INJECTION 
NEUTRAL
NEKONEČNÉ MOŽNOSTI 
PASTELOVÝCH BAREV
• individuální pastelové tóny
• různé variace i různá sytost 

pastelu
Použití:
Smíchejte minimálně 5% 
odstínu Color Injection s Color 
Injection Neutral

150 ml

264
Kč

115 ml

249
Kčilu

st
ra

čn
í f

o
to

COLOR / BARVENÍ
Nebojte se oživit své vlasy novou barvou. Permanentní barvy značky Dusy Professional obsahují 
o 50% méně amoniaku než běžně dostupné barvy jiných značek. Barvení vlasů je tak šetrnější a má 
dlouhotrvající účinek. Barvení permanentními barvami nebo přelivy Dusy Professional naleznete 
v kadeřnických salonech pracujících s touto značkou.
Oživit barvu přímými pigmentovými barvami zvládnete snadno a rychle i sami doma.



Color  |  5

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
5,75

• Aplikace 
formou mlhy

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,2

ENVITÉ CLEANSING SHAMPOO
ČISTÍCÍ ŠAMPON
• intenzivní, jemné hloubkové očistění vlasu
• důkladné odstranění zbytků stylingových  

produktů a usazených pečujících přípravků 
• dodává vlasům lesk 
• snadné rozčesávání
• pH 5,75
Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte. V případě potřeby 
proces opakujte.

• odstraní 
zbytky 
stylingových 
produktů

ENVITÉ 2-PHASE COLOR CONDITIONER
DVOUFÁZOVÝ KONDICIONÉR
• bezoplachová péče, která vyhlazuje  

strukturu vlasu
• ideální péče před barvením
• dodává výživu a uzavírá vlas
• inovační rychlá péče pro každý typ vlasů
• příjemná vůně broskví
Použití:
Naneste po barvení na ručníkem vysušené nebo suché vlasy.

COLOR MOUSSE
BAREVNÉ PĚNOVÉ TUŽIDLO 
• pro oživení přírodního odstínu 

nebo barvených vlasů
• lze jím docílit módního odstínu 

na přírodních i barvených 
vlasech

• kryje bílé vlasy
• koriguje nebo neutralizuje 

nežádoucí odstín vlasů
• jemný fixační účinek
• 26 odstínů
Obsahuje: 
• pečující složky
Použití:
Aplikujte do umytých  
a lehce vysušených vlasů.

• 3v1 barva, péče a styling

7/11 8/3 9/0 8/03 7/0

Ash Blond
Light Honig-

blond
Light Blond

Light Gold-
blond

Medium Blond

7/03 6/0 5/0 4/0 6/7

Medium 
Gold-blond

Dark Blond Light Brown Medium Brown Schoko Brown

4/7 3/0 5/4 5/5 5/65

 Dark Schoko-
brown

Dark Brown Chestnut Mahagony Aubergine

2/0 0/33 7/4 7/45 7/44

Black Gold Intensive Copper Copper-
mahagony Red Intensive

9/81 8/81 8/98 6/1 5/1

Silver
Light-blond 

Ash-perl
Perl-grey Graphit Antrazit

NOVINKA

No yellow

Bez  
amoniaku 

250 ml

209
Kč

200 ml

279
Kč

200 ml

349
Kč



6  |  Envité

pH
4,2

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
3,5

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
3,0

ENVITÉ
Dopřejte sobě i svým zákazníkům kvalitní profesionální péči od Dusy Professional, která regeneruje 
vlasovou strukturu a dodá vlasům zdravý lesk. Nic vlasy nepotěší více.
Dusy Professional nabízí péči přímo na míru pro každý typ vlasů a nezapomíná ani na muže. Každá 
řada obsahuje přírodní látky, které mají pro vlasy blahodárný účinek.

PÉČE VEGAN PRO VLASY PO BARVENÍ
Řada VEGAN je ideální pro vlasy po barvení. Produkty řady VEGAN jsou zcela bez silikonů, sulfátů, 
parabenů a bez živočišných produktů.

ENVITÉ POST COLOR SHAMPOO
VEGAN ŠAMPON NA VLASY PO BARVENÍ
• pro jemné mytí a péči o vlasy po barvení
• s extraktem ze slunečnicových semínek
• stabilizuje barevné pigmenty ve vlasech po barvení pro 

dlouhotrvající barevný efekt
• chrání před vnějšími vlivy
• s extraktem ze slunečnicových semínek
• OBAL - vyrobený z BIOplastu z obnovitelných 

zdrojů/v ekologickém balení

ENVITÉ POST COLOR MASK
VEGAN MASKA NA VLASY PO BARVENÍ
• obnovuje kvalitu vlasů po barvení
• zintenzivní barvu a lesk
• posiluje vlasy 
• díky extraktu ze slunečnicových semínek dodává vlasům péči 

a vitalitu
• chrání před vnějšími vlivy
• s extraktem ze slunečnicových semínek
• OBAL - vyrobený z BIOplastu z obnovitelných 

zdrojů/v ekologickém balení

ENVITÉ POST COLOR CONDITIONER
VEGAN KONDICIONÉR NA VLASY PO BARVENÍ
• pro péči o vlasy po barvení
• poskytuje vlhkost a péči
• chrání před okolními vlivy
• vlasy jsou více lesklé, elasticky pružné a snadno rozčesatelné
• s extraktem ze slunečnicových semínek
• OBAL - vyrobený z BIOplastu z obnovitelných 

zdrojů/v ekologickém balení

250 ml

264
Kč

250 ml

334
Kč

200 ml

249
Kč



Envité  |  7

ENVITÉ COLOR SHAMPOO  
ŠAMPON PRO BARVENÉ VLASY
• barva bude opět zářivá 

a zůstane déle ve vlasech
• chrání barvu barvených 

a melírovaných vlasů
• čistí a pečuje 
• pro větší pružnost, lehčí 

rozčesávání a lesk
• dodává vlasům objem 

a vitalitu
• pH 5,5

Obsahuje:
• jojobový olej
• vitamínový komplex 
Použití:
Naneste na mokré vlasy, 
jemně vmasírujte, opláchněte. 
V případě potřeby proces 
opakujte.

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

ENVITÉ COLOR INTENSIVE MASK 
INTENZIVNÍ VLASOVÁ KÚRA PRO BARVENÉ VLASY
• pro barvené, melírované 

vlasy a roztřepené konečky
• reguluje poškození vlasů 

a chrání je před vnějšími 
vlivy

• barva je chráněná a vydrží 
déle

• vlasy se lehce rozčesávají, 
získají vitalitu a sílu

• pH 3,2 (30 ml, 250 ml)
• pH 3,3 (1000 ml)

Obsahuje: 
• proteinový a vitaminový 

komplex
• extrakt z aloe 
• přírodní norkový olej
• avokádový olej
Použití:
Rovnoměrně naneste 
na umyté, ručníkem vysušené 
vlasy, nechte působit 5-10 
minut. Důkladně opláchněte.

pH
3,2

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

PÉČE PRO BARVENÉ VLASY
Správná péče o barvené vlasy je velice důležitá. Pokud máte barvené vlasy, je nutné používat 
správné pečující přípravky určené pro barvené nebo odbarvené vlasy. Používáním, těchto přípravků 
pečujete o barvením narušené vlasy a dodáváte jim dostatečnou hydrataci. Péče o barvené vlasy 
zabraňuje vymývání barevných pigmentů z vlasů a tím barva zůstává déle lesklá a plná barevných 
tónů.

AVOKÁDOVÝ OLEJ
Vhodný na citlivou a suchou 
vlasovou pokožku, na roztřepené 
vlasové konečky a na problémy se 
suchými a poškozenými vlasy.

PROVITAMIN B5
Vyživuje přímo vlasové kořínky 
a zabraňuje vypadávání vlasů. 

KOLAGEN
Zlepšuje kvalitu a hustotu vlasů. 
Dodává vlasům objem, lesk 
a zabraňuje jejich lámání.

NORKOVÝ OLEJ
Hydratace vlasů, posílení a zlepšení 
jejich rozčesávání. Dodává vlasům 
hustotu a zabraňuje vypadávání.

JOJOBOVÝ OLEJ
Podporuje pružnost vlasů, posiluje 
je a navrací jim lesk. Má na vlasy 
vynikající hydratační a pečující 
účinky.

KERATIN
Účinně regeneruje poškozené 
vlasy - vlasy vyhlazuje, hydratuje 
a zjemňuje. 

ALOE VERA
Dodává jemným vlasům pevnost, 
objem a elasticitu. Působí komplexně 
na vlasy i pokožku hlavy. 

Pro ucelenou péči o Vaše vlasy je nutné používat nejen šampon, který Váš vlas zbaví nečistot 
a dodá mu první várku potřebných živin, ale i kondicionér, který dá vlasu potřebnou výživu 
a uzavře ho. Tím vlas chrání proti negativním vnějším vlivům.

250 ml

149
Kč

250 ml

279
Kč



8  |  Envité

ENVITÉ COLOR INTENSIVE BALM
INTENZIVNÍ VLASOVÝ BALZÁM

• balzám pro barvené, zesvětlené nebo poškozené vlasy
• barva je chráněna proti vyblednutí a vlasy tak zůstávají déle 

zářivé
• opravuje poškozenou strukturu vlasu
• norkový olej dodává vlasům přirozenou vitalitu a sametový lesk

Obsahuje:
• přírodní norkový olej

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy. Nechte 5 až 10 minut působit. 
Poté opláchněte.

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SILIKONŮ

pH
3,3

1000 ml

489
Kč

ENVITÉ SHINE SHAMPOO 
ŠAMPON PRO LESKLÉ VLASY
• pro barevný efekt a vysoký lesk
• dodává vlasům péči
• vlasy jsou poddajné a snadno se rozčesávají
• pH 5,5 

Obsahuje:
• norkový olej

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

250 ml

149
Kč

ENVITÉ COLOR REFLEX SHAMPOO  
odstín ash - popelavá
COLOR REFLEX ŠAMPON
• vyživující šampon s barevnými pigmenty
• dodává vlasům přirozené barevné odlesky
• vlasy budou hladké, hebké a plné třpytivého odlesku
• při pravidelném používání se zvýší lesk a intenzita barvy
• pH 6,0 

Obsahuje:
• barevné pigmenty
• pečujíci složky

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

• S barevnými 
pigmenty

BEZ 
PARABENŮ

pH
6,0

250 ml

319
Kč

ENVITÉ COLOR REFLEX CONDITIONER
odstín ash - popelavá
COLOR REFLEX KONDICIONÉR
• pečující kondicionér s jemnými barevnými pigmenty
• dodává vlasům barevný lesk
• zesiluje barevné odlesky a intenzitu barvy při pravidelné péči
• neutralizuje nežádoucí žlutý odstín 
• PH 3,75

Obsahuje:
• pečující složky
• barevné pigmenty

Použití:
Rovnoměrně naneste na ručníkem vysušené vlasy a pročešte. 
Nechte 10 minut působit a důkladně opláchněte.

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,75

• S barevnými 
pigmenty

200 ml

279
Kč



Envité  |  9

PÉČE PRO MELÍROVANÉ, BLOND A BÍLÉ VLASY
Melírované vlasy bývají suché, poničené, často krepaté a porézní. Melírované vlasy by měly být 
ošetřeny produkty přímo na melírované vlasy, které obsahují složky, které vlasy potřebují pro svou 
ochranu. Bílé vlasy jsou bez ohledu na věk krásné. Bílé vlasy mohou být zdravé, vitální a upravené. 
Nemusí se nutně překrývat barvou, aby působily dobře.

ENVITÉ SILVER SHAMPOO
STŘÍBRNÝ ŠAMPON
• pečující šampon se stříbrnými efekty 
• zářivé stříbrné pigmenty s bílým efektem proti žlutému nádechu
• dodává vlasům vitalitu, pružnost a lesklý stříbrný efekt
• pH 5,5  

Obsahuje:
• stříbrné pigmenty
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte.  
V případě potřeby proces opakujte.

Doporučujeme:
Po umytí použijte Silver Conditioner – Stříbrný kondicionér a opláchněte.

ENVITÉ SILVER CONDITIONER
STŘÍBRNÝ KONDICIONÉR
• pro lesklý stříbrný efekt
• pečuje o vlasy a navrací jim jejich přirozený lesk
• vlasy se lehce rozčesávají 
• pH 3,3 

Obsahuje:
• provitamin B5

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu. Poté opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte po umytí šamponem Silver shampoo – Stříbrný šampon.

• Lesklé stříbrné 
odlesky

• Zabraňuje 
žlutému nádechu

• Zabraňuje 
žlutému nádechu

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,2

• Aplikace 
formou 
mlhy

ENVITÉ 2-PHASE COLOR CONDITIONER
DVOUFÁZOVÝ KONDICIONÉR
• bezoplachová péče, která vyhlazuje  

strukturu vlasu
• ideální péče po barvení
• dodává výživu a uzavírá vlas
• inovační rychlá péče pro každý typ vlasů
• příjemná vůně broskví

Použití:
Naneste po barvení na ručníkem vysušené nebo suché vlasy.

PROVITAMIN B5
Vyživuje přímo vlasové kořínky 
a zabraňuje vypadávání vlasů. 

KERATIN
Účinně regeneruje poškozené vlasy - 
vlasy vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje.

STŘÍBRNÉ PIGMENTY 
Dodává vlasům lesk, třpytivé odlesky 
a větší intenzitu barvy.

JOJOBOVÝ OLEJ
Podporuje pružnost vlasů, posiluje 
je a navrací jim lesk. Má na vlasy 
vynikající hydratační a pečující účinky.

250 ml

149
Kč

200 ml

194
Kč

200 ml

279
Kč



10  |  Envité

ENVITÉ MOISTURE SHAMPOO
HYDRATAČNÍ ŠAMPON
• hydratační šampon pro suché, poškozené a křehké vlasy
• dodává jemnost, vitalitu a pružnost
• reguluje vlhkost ve vlasech
• pružnost a lesk
• pH 5,5

Obsahuje:
• pšeničné proteiny
• jojobový olej
• extrakt z Aloe Vera 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

PÉČE PRO SUCHÉ A POŠKOZENÉ VLASY
Péče pro suché, poškozené vlasy a roztřepené konečky. Kombinace arganového oleje, provitaminu B5 
a vitaminu E dodává vlasům vitalitu, zabraňuje roztřepení konečků a vypadávání vlasů. Vlasy jsou poté silné 
a plné života.

PROVITAMIN B5
Vyživuje přímo vlasové kořínky 
a zabraňuje vypadávání vlasů.

VITAMIN E
Silné vlasy plné života.

PŠENIČNÉ PROTEINY
Dodávají vlasům lesk a hydrataci.

VÝTAŽKY Z MEDU
Blahodárné léčivé účinky na vlasy 
slabé, bez lesku a suché.

ARGANOVÝ OLEJ
Zvyšuje pružnost vlasů, hydratuje, 
zjemňuje.

JOJOBOVÝ OLEJ
Podporuje pružnost vlasů, posiluje 
je a navrací jim lesk. Má na vlasy 
vynikající hydratační a pečující účinky.

AVOKÁDOVÝ OLEJ
Vhodný na citlivou a suchou vlasovou 
pokožku, na roztřepené vlasové konečky.

KERATIN
Účinně regeneruje poškozené vlasy - 
vlasy vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje.

ALOE VERA
Dodává jemným vlasům pevnost, objem 
a elasticitu. 

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY

UV OCHRANA
Chrání vlasy před UV zářením a tak 
zabraňuje jejich poškození.

HEDVÁBNÉ PROTEINY
Hladké a lesklé vlasy bez rozdvojených 
konečků. Snižuje se lámavost vlasů.

250 ml

149
Kč

ENVITÉ COLOR REFLEX HAIR MASK SILVER
COLOR REFLEX VLASOVÁ KÚRA STŘÍBRNÁ
• jemné dočasné tónování vlasů
• dodá vlasům briliantový barevný lesk a pružnost
• umožňuje snadné rozčesávání
• pH 3,3

Obsahuje: 
• pečující a uhlazující složky
• stříbrné pigmenty
• provitamin B5
• keratin

Použití:
Naneste odpovídající množství na umyté, ručníkem vysušené vlasy. 
Nechte působit 5-7 minut a poté důkladně opláchněte.

• S barevnými 
pigmenty

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

250 ml

449
Kč



Envité  |  11

ENVITÉ MOISTURE INTENSIVE MASK
HYDRATAČNÍ VLASOVÁ KÚRA
• vyvinuta pro suché a poškozené vlasy
• hedvábný lesk, vitalita, pružnost
• snadné rozčesávání vlasů
• podporuje pružnost vlasů

Obsahuje:
• cenné pečující látky
• pšeničné proteiny
• jojobový olej
• extrakt z aloe vera

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem vysušené 
vlasy, nechte působit 5-10 minut. Důkladně opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte na umyté vlasy šamponem Moisture Shampoo 
- hydratační šampon

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,2

ENVITÉ ARGAN OIL SHAMPOO
ARGANOVÝ OLEJOVÝ ŠAMPON
•  ideální pro poškozené vlasy
•  hydratuje a vyživuje vlasy
• zlepšuje elasticitu vlasů
•  pro jemnost a hedvábný lesk
•  vylepšuje kvalitu vlasů
• výživné látky dodávají zdravý vzhled
•  pH 5,0

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
5,0

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ VLASY BEZ LESKU

ENVITÉ MOISTURE CONDITIONER
HYDRATAČNÍ KONDICIONÉR
• speciálně vyvinut pro suché a namáhané vlasy
• usnadňuje rozčesávání
• dodává lesk, vitalitu, elasticitu a pružnost
• pH 3,3

Obsahuje:
• arganový olej
• avokádový olej

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. Nechte 
chvilku působit a poté opláchněte.

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3

200 ml

264
Kč

250 ml

279
Kč

250 ml

309
Kč



12  |  Envité

ENVITÉ ARGAN OIL SERUM
ARGANOVÉ OLEJOVÉ SÉRUM
• bezoplachové sérum vhodné pro každý typ vlasů, 

zejména pro poškozené vlasy
• chrání před zacucháním vlasů
• dodává vlasům pružnost, hebkost, lesk a objem
• chrání vlasy proti UV záření
• zabraňuje elektrizování vlasů

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití:
Naneste pár kapek do ručníkem vysušených vlasů a upravte jako 
obvykle. Neoplachuje se.

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

80 ml

309
Kč

ENVITÉ ARGAN OIL MASK
ARGANOVÁ OLEJOVÁ KÚRA
• bohatá kúra z arganového oleje pro hloubkovou regeneraci
• vhodná pro každý typ vlasů
• zejména pro poškozené vlasy
• dodává vlasům pružnost objem a hedvábný lesk
• reguluje obsah vlhkosti ve vlasech
• pH 3,5

Obsahuje:
• arganový olej
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití:
Rovnoměrně naneste na ručníkem vysušené vlasy. Nechte působit 
2-3 minuty a pročesejte. Důkladně opláchněte. 

pH
3,5

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

250 ml

319
Kč

ENVITÉ ARGAN OIL SPRAY
ARGANOVÉ MLÉKO VE SPREJI
• multifunkční kúra ve spreji pečuje a dodává vlasům lesk a objem 

bez zatížení
• proti zacuchávání vlasů
• zabraňuje tvorbě roztřepených konečků a chrání před teplem 

fénu a žehličky
• účes déle vydrží
• pH 3,5

Obsahuje:
• arganový olej
• vitamin E
• provitamin B5

Použití:
Nastříkejte na ručníkem vysušené vlasy a pročesejte. Neoplachuje 
se.

Doporučujeme:
Použijte po umytí vlasů šamponem Argan Oil Shampoo – arganový 
olejový šampon. 

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,5

200 ml

309
Kč



Envité  |  13

ENVITÉ HONEY MASK
MEDOVÁ VLASOVÁ KÚRA
• intenzivní vlasová kúra pro poddajné, sametově  

hebké a pevné vlasy
• péče je vhodná pro extrémně vysušené vlasy
• pH 4,0

Obsahuje:
• výtažky z medu

Použití:
Vmasírujte do umytých vlasů. Nechte působit 5-10 min. Dobře opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte na vlasy umyté šamponem Honey Shampoo – medový šampon.

ENVITÉ HONEY SHAMPOO   
MEDOVÝ ŠAMPON
• pro jemnou pružnost a poddajnost vlasů
• pečuje o vlasy a dodává jim hedvábný lesk
• reguluje vlhkost a zabraňuje elektrizování vlasů
• pH 5,5 

Obsahuje:
• výtažky z medu 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

ENVITÉ HONEY CONDITIONER   
MEDOVÝ KONDICIONÉR VE SPREJI
• bezoplachový kondicionér pro poškozené a křehké vlasy
• pečuje o poškozené vlasy a vlasy po trvalé
• vlasy stabilizuje a dodává jim přirozený lesk 
• pH 4,0

Obsahuje:
• výtažky z medu

Použití:
Rovnoměrně aplikujte na umyté a ručníkem vysušené vlasy. 
Neoplachuje se.

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
SILIKONŮ

• Působí antistaticky

• Působí antistaticky

pH
4,0

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,0

• Působí 
antistaticky

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ A POŠKOZENÉ VLASY

250 ml

149
Kč

250 ml

249
Kč

ENVITÉ YOGHURT MASK
JOGURTOVÁ MASKA
• intenzivní vlasová kúra, která pomáhá  

vyrovnávat strukturu vlasu a zanechává  
ho tak dokonale hydratovaný

• vhodné pro všechny typy vlasů 

Obsahuje:
• jogurtové proteiny
• olej z aloe vera

Použití:
Aplikujte do ručníkem vysušených vlasů.  
Nechte 5-10 min působit a důkladně opláchněte.

• Působí antistaticky

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,3 250 ml

209
Kč

200 ml

179
Kč



14  |  Envité

ENVITÉ LIQUID KERATIN
TEKUTÝ KERATIN VE SPREJI
• bezoplachová péče s tekutými keratinovými částicemi, cennými 

proteiny a aminokyselinami, které jsou obsaženy i v přírodních 
vlasech

• vyhlazení struktury roztřepených konečků
• ideální také při konečných pracích při barvení pro uzavření 

kutikuly a fixaci barevných molekul ve vlasu
• tekutý keratin se ukládá do vlasů v potřebném množství, čímž 

vlasy získají lesk a dosáhnou opět vyrovnané struktury
• zaceluje poškozené vlasy a vlas dostane nový lesk a objem
• pH 4,3

Obsahuje:
• keratin
• vzácné proteiny 
• aminokyseliny

Použití:
Rovnoměrně aplikujte na umyté a ručníkem vysušené vlasy 
a několikrát je pročesejte. Doporučené množství v závislosti 
na plnosti a délce vlasů: 10-20 ml. Neoplachuje se.

ENVITÉ HAIR TIP FLUID
FLUID NA ROZTŘEPENÉ KONEČKY
• zaceluje poničené konečky vlasů a chrání je před dalším třepením, 

dodává objem
• olejová báze pro snadné nanesení na vlasy
• proniká hluboko do poškozených vlasů
• chrání a regeneruje vlasy s okamžitým účinkem
• obnovuje poškozené konečky vlasů a zabraňuje dalšímu třepení
• pH 6,5

Obsahuje:
• hedvábné proteiny

Použití:
Rozetřete několik kapek na špičkách prstů a vmasírujte do mokrých 
nebo suchých vlasů.

Doporučujeme:
Naneste na konečky vlasů před střiháním. Ideální jako konečná 
aplikace při barvení pro uzavření kutikuly vlasu a uchování 
barevných molekul ve vlasu. Neoplachuje se.

• Dlouhodobě 
zlepšuje vlasovou 
strukturu

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

pH
4,3

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

pH
6,5

ENVITÉ REPAIR GLOSS
LESK NA NARUŠENÉ KONEČKY
• bezoplachové gelové sérum pro vlasy s narušenými konečky
• vyhlazuje poškozené konečky
• viditelně zlepšuje vlasovou strukturu a usnadňuje rozčesávání
• vlasy regeneruje a dodává jim vitalitu
• okamžitý účinek

Obsahuje:
• pšeničné proteiny

Použití:
Rozetřete několik kapek na špičkách prstů a vmasírujte do mokrých 
nebo suchých vlasů. Neoplachuje se.

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

PÉČE PRO SUCHÉ, NAMÁHANÉ A VELMI POŠKOZENÉ 
VLASY

200 ml

249
Kč

50 ml

249
Kč

30 ml

199
Kč



Envité  |  15

ENVITÉ CURL SHAMPOO
ŠAMPON PRO VLNITÉ VLASY
• jemný šampon pro přirozeně vlnité vlasy nebo vlasy po trvalé 

a pro poškozené vlasy
• čistí a pečuje
• dodává vlnám pružnost a pevnost
• posiluje vlasovou strukturu a zmírňuje poškození vlasu
• vlasy se snadno rozčesávají a jsou krásně lesklé
• pH 5,5 

Obsahuje: 
• provitamin B5

Použití: Naneste na mokré vlasy, jemně  
vmasírujte, opláchněte. V případě  
potřeby proces opakujte.

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

ENVITÉ REPAIR+ SPRAY BALSAM
VÝŽIVNÝ A REGENERAČNÍ BALZÁM VE SPREJI
• pro každý typ vlasů, zejména pro velmi poškozené vlasy
• proniká hluboko do vlasu, kde ho chrání a regeneruje
• vlasy se snadno rozčesávají
• dodává vlasům hedvábný lesk a pohyb
• pH 4,5

Obsahuje:
• pšeničné proteiny

Použití:
Naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. Vlasy upravte jako 
obvykle. Neoplachuje se.

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,5

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

PÉČE PRO PŘIROZENĚ VLNITÉ VLASY A VLASY 
PO TRVALÉ
Vlnité vlasy potřebují větší péči než je tomu u rovných vlasů. Tyto vlasy bývají často velmi křehké 
a suché v konečcích. Mezi základní péči o vlnité vlasy, stejně tak jako i o vlasy po trvalé, patří 
šampon, který působí proti krepatění, uhlazuje vlasovou strukturu a zvyšuje lesk vlasů.

PROVITAMIN B5
Vyživuje přímo vlasové kořínky 
a zabraňuje vypadávání vlasů.

250 ml

149
Kč

200 ml

379
Kč



16  |  Envité

ENVITÉ HAIR THICKENER
OBJEMOVÝ SPREJ
• dodá objem a sílu jemným vlasům
•  posiluje jednotlivé vlasy až o 25 % s okamžitým účinkem, dodává 

jim pružnost
•  silnější a elastičtější účes
•  nezatěžuje vlasy
•  pH 5,5

Použití:
Naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy. Neoplachujte. Vlasy 
upravte jako obvykle.

• Až o 25 % silnější 
vlasy 

BEZ 
SILIKONŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
5,5

PÉČE PRO JEMNÉ VLASY
Zplihlé vlasy mohou být následkem jemných vlasů. Ty jsou velice náchylné na poškození a proto 
zplihlé. Jemným vlasům je nutné věnovat pozornost a odpovídající péči.

ENVITÉ VOLUME SHAMPOO
ŠAMPON PRO ZVĚTŠENÍ OBJEMU
• vhodný speciálně pro jemné a křehké vlasy
• stará se o maximální objem a vlasy hydratuje
• posiluje a reguluje obsah vlhkosti vlasu
• vhodný pro každodenní použití
• pH 5,5 

Obsahuje:
• provitamin B5
• keratin

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

ENVITÉ VOLUME CARE SPRAY
SPREJ PRO ZVĚTŠENÍ OBJEMU
• bezoplachový pečující sprej pro zvětšení objemu jemných vlasů
• revitalizuje vlasy, navrací objem, dodá pružnost a viditelnou 

pevnost
• hydratační složky dodávají vlasům hedvábný lesk
• sprej zůstává ve vlasech a zabraňuje elektrizování bez zatížení 
• pH 4,7 – 4,9

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte na vlasy vysušené ručníkem. Neoplachuje 
se.

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

• Působí antistaticky

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN
BEZ 
PARABENŮ

pH
4,7-4,9

KERATIN
Účinně regeneruje poškozené vlasy - 
vlasy vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje. 

PROVITAMIN B5
Vyživuje přímo vlasové kořínky 
a zabraňuje vypadávání vlasů. 

KOLAGEN
Zlepšuje kvalitu a hustotu vlasů. 
Dodává vlasům objem, lesk 
a zabraňuje jejich lámání.

200 ml

334
Kč

250 ml

149
Kč

200 ml

289
Kč



Envité  |  17

• Působí antistaticky

PÉČE PRO KAŽDÝ TYP VLASŮ
Přípravky jsou optimálním základem v péči o každý typ vlasů. Exkluzivní receptury zásobují vlasy 
pečujícími látkami pro zdraví a relaxaci vlasů a vlasové pokožky. Přípravky jsou ideální pro pravidelné 
používání.

ENVITÉ DAILY SHAMPOO
PEČUJÍCÍ ŠAMPON
• jemný pečující šampon pro normální vlasy
• vlasy budou zdravé a pružné
• podporuje přirozenou hydrataci vlasové pokožky a vlasů
• ideální pro každodenní použití
• snadné rozčesávání vlasů
• dodává vlasům lesk
• pH 5,5 

Obsahuje:
• vybrané pečující látky
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

ENVITÉ VOLUME CARE MOUSSE
PĚNA PRO ZVĚTŠENÍ OBJEMU
• bezoplachová pečující pěna  

pro větší objem bez zatížení
• dodává lesk, pružnost a elasticitu 
• vlasy budou poddajné
• zabraňuje elektrizování vlasů
• neobsahuje alkohol
• jemná fixace
• vhodná i pro citlivou pokožku
• pH 6,8

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy. Neoplachujte. Vlasy upravte 
jako obvykle.

• Bez alkoholu 
– vhodná 
pro citlivou 
pokožku

• Působí 
antistaticky

BEZ 
SILIKONŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
6,8

PROVITAMIN B5
Vyživuje přímo vlasové kořínky 
a zabraňuje vypadávání vlasů.

ARGANOVÝ OLEJ
Zvyšuje pružnost vlasů, hydratuje, 
zjemňuje a zmírňuje svědění vlasové 
pokožky. Snižuje tvorbu kožního mazu.

MAKADAMOVÝ OŘECH
Dodává vlasům vitalitu a hydrataci. 
Zabraňuje stárnutí pokožky.

HEDVÁBÍ
Hladké a lesklé vlasy bez rozdvojených 
konečků. Snižuje lámavost vlasů.

LNĚNÉ SEMÍNKO
Dodává vlasům a pokožce hlavy 
potřebné živiny a brání vstupu škodlivin.

KERATIN
Účinně regeneruje poškozené vlasy - 
vlasy vyhlazuje, hydratuje a zjemňuje.

PŠENIČNÉ PROTEINY
Dodávají vlasům lesk. Navíc mají 
hydratační a vyživující vlastnosti.

MOŘSKÉ ŘASY
Zbavují buňky nahromaděných toxických 
látek a dodávají pokožce i vlasům hydrataci.

KOLAGEN
Zlepšuje kvalitu a hustotu vlasů. 
Dodává vlasům objem, lesk a zabraňuje 
jejich lámání.

UV OCHRANA
Chrání vlasy před UV zářením 
a zabraňuje jejich poškození.

250 ml

149
Kč

200 ml

359
Kč



18  |  Envité

ENVITÉ DAILY CONDITIONER
PEČUJÍCÍ KONDICIONÉR
• vhodný pro všechny typy vlasů
• vlasy hydratuje, poskytuje vlasům individuální péči a zanechává 

je lesklé, poddajné a plné vitality
• redukuje vlhkost ve vlasech
• vlasy jsou po použití snadno rozčesatelné
• vyrovnává strukturu vlasu
• pH 3,0

Obsahuje:
• provitamin B5 

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy po použití šamponu. Poté 
opláchněte.

BEZ 
SILIKONŮ
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,0

ENVITÉ INTENSIVE MASK 
INTENZIVNÍ VLASOVÁ KÚRA
• intenzivní péče pro zářivý lesk a jemnost
• regeneruje vlasovou strukturu a zamezuje jejímu poškozování
• vlasy se po použití snadno rozčesávají
• vhodná pro všechny typy vlasů
• pH 3,2

Použití:
Rovnoměrně naneste na umyté, ručníkem vysušené vlasy, nechte 
působit 5-10 min. Důkladně opláchněte.

Doporučujeme:
Použijte na umyté vlasy šamponem Daily Shampoo – pečující 
šampon.

ENVITÉ CLEANSING SHAMPOO
ČISTÍCÍ ŠAMPON
• hloubkově čistící šampon 
• důkladné odstranění zbytků stylingových produktů, usazených 

pečujících přípravků a chemické preparace
• dodává vlasům lesk 
• snadné rozčesávání
• pH 5,75

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte. V případě potřeby 
proces opakujte.

BEZ 
SILIKONŮ
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
3,2

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

pH
5,75

ENVITÉ 2-PHASE CONDITIONER
DVOUFÁZOVÝ KONDICIONÉR
• inovační rychlá péče pro každý typ vlasů
• speciální složení je velmi účinné převážně na porézní vlasy 

a vlasy, které potřebují velkou péči
• vlasy se snadno rozčesávají, jsou hebké na dotyk, poddajné
• dodá vlasům zpátky jejich přirozený lesk
• hydratuje vlasy
• příjemná vůně broskví
• pH 3,1

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte na umyté, lehce osušené vlasy. 
Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Použijte po umytí vlasů šamponem z péče Dusy Professional. 

• Hydratační péče

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
PARABENŮ

pH
3,1

200 ml

149
Kč

250 ml

279
Kč

250 ml

209
Kč

50 ml

99
Kč

200 ml

279
Kč



Envité  |  19

ENVITÉ 10-IN-1 SPRAY
PÉČE 10V1
• pečující bezoplachový 

produkt
• s ochranou proti UV záření
• pH 4,1 

10 výhod v jediném spreji: 
1. hydratuje 
2. obsahuje ochrannou 

péči
3. poskytuje vlasům 

krásný lesk 
4. dodává objem 
5. má anti-aging efekt
6. usnadňuje rozčesávání 
7. posiluje vlasová vlákna 
8. nevysušuje vlasové 

konečky 
9. předchází vzniku 

roztřepených konečků 
10. uzavírá vlasovou 

kutikulu 

Obsahuje:
• arganový olej
• makadamiový ořech
• hedvábí
• lněné semínko
• keratin
• mořské řasy
• pšeničné proteiny
• UV ochrana

Použití: 
Rovnoměrně nastříkejte 
na umyté, lehce vysušené 
vlasy. Neoplachuje se.

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
4,1

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

ENVITÉ LEAVE-IN MOUSSE
PĚNOVÝ KONDICIONÉR
• vhodný pro každý typ vlasů
• ideální péče a ochrana pro barvené, jemné a vlnité vlasy
• účinky keratinu a kolagenu dodávají hydrataci
• dodává vlasům více lesku
• pH 6,0 - 6,2

Obsahuje:
• keratin
• kolagen

Použití:
Naneste na ručníkem vysušené vlasy. Upravte jako obvykle. 
Neoplachuje se.

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE
BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

pH
6,0-6,2

50 ml

109
Kč

200 ml

459
Kč

200 ml

309
Kč



20  |  Envité

SPECIÁLNÍ PÉČE
Speciální péče je zaměřena na vlasy s lupy a mastné vlasy. Faktorů pro nadměrné maštění vlasů 
je více. Ovlivňují je hormony, ale i život v prašném prostředí.  Přípravky pro rychle se mastící vlasy 
regulují činnost mazových žláz, navrací vlasům svěžest, objem a obnovují rovnováhu pokožky hlavy.

ENVITÉ ANTI-DANDRUFF SHAMPOO
ŠAMPON PROTI LUPŮM
• speciální složení šamponu odstraní z vlasové pokožky lupy
• při pravidelném používání zamezí tvorbě lupů
• pečující látky posilují vlasy a pečují o pokožku hlavy
• přirozený lesk a vitalita vlasů
• pH 5,5 

Obsahuje:
• výtažky z břízy bělokoré
• provitamin B5 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

ENVITÉ ANTI-GREASE SHAMPOO
ŠAMPON PROTI MASTNÝM VLASŮM
• zabraňuje tvorbě přebytečného mazu vlasů a pokožky
• čistí a pečuje o mastné vlasy
• podporuje přirozenou vlhkost vlasů a pokožky hlavy
• dodává vlasům pružnost, vitalitu, zdraví a přirozený lesk
• pH 5,5

Obsahuje:
• vybrané rostlinné výtažky
• vzácné proteiny
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte,  
opláchněte. V případě potřeby proces opakujte.

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

PROVITAMIN B5
Vyživuje přímo vlasové kořínky 
a zabraňuje vypadávání vlasů.

ROSTLINNÉ VÝTAŽKY
Obnovují přirozenou hebkost, lesk 
a pružnost vlasů. Dodávají jim 
přírodní prospěšné látky a vitalitu. 
Stimulují růst nových zdravých vlasů. VÝTAŽKY Z BŘÍZY BĚLOKORÉ

Působí proti tvorbě lupů a redukuje 
maz na pokožce hlavy. Zabraňuje 
vypadávání vlasů.

250 ml

149
Kč

250 ml

149
Kč



Envité  |  21

pH
5,7

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

pH
5,8

pH
7,5

BEZ 
SILIKONŮ

BEZ 
PARABENŮ

BEZ 
SULFÁTŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

PÉČE O POKOŽKU
Pro docílení silných a zdravých vlasů je nutné pečovat nejen o vlasy samotné, ale i o pokožku hlavy, 
ve které se nachází vlasové cibulky. Právě zde se díky kyslíku, živinám a minerálním solím rozmnožují 
buňky. Hygiena a péče o pokožku hlavy musí být přizpůsobena možným problémům, jako je svědění, 
podráždění nebo vypadávání vlasů.
Dusy Professional nazapomíná ani na Vaše ruce.

ENVITÉ ANTI-DANDRUFF TONIC
TONIKUM PROTI LUPŮM
• speciální tonikum proti lupům
• stimuluje prokrvení pokožky
• při pravidelném používání zabraňuje 

tvorbě lupů a redukuje maz
• pH 5,7

Obsahuje:
• provitamin B5

Použití:
Vmasírujte rovnoměrně do pokožky hlavy. Nesmývejte a upravte 
vlasy jako obvykle.

ENVITÉ ICE TONIC
LEDOVĚ SVĚŽÍ VLASOVÁ VODA
• osvěžující voda s přírodním mentolem
• osvěžuje pokožku hlavy, oživuje vlasy
• zdravý růst vlasů
• ideální pro všechny typy vlasů
• pH 5,8

Obsahuje:
• přírodní mentol

Použití:
Naneste rovnoměrně na pokožku hlavy a lehce vmasírujte. 
Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

ENVITÉ HAIR & SCALP TONIC
LOTION PROTI PADÁNÍ VLASŮ
• pečuje a osvěžuje pokožku hlavy a vlasy
• revitalizuje vlasy
• pH 7,5

Obsahuje:
• přírodní extrakty z arniky 

Použití:
Naneste přímo na pokožku hlavy 
a vmasírujte. Neoplachuje se. 

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

POMERANČOVÝ OLEJ
Regeneruje vlasy a dodává jim 
neuvěřitelný lesk a hebkost.

PŘÍRODNÍ MENTOL
Osvěžuje pokožku hlavy a má 
antiseptické a protizánětlivé účinky.

ARNIKA
Zabraňuje padání vlasů. Vlasům 
navrací vitalitu, bujnost a lesk. 

200 ml

189
Kč

200 ml

194
Kč

200 ml

179
Kč



22  |  Envité

ENVITÉ EDC HEAD TONIC
EDC VLASOVÁ VODA
• osvěžuje pokožku hlavy, oživuje vlasy
• revitalizuje a prokrvuje vlasovou pokožku
• posiluje vlasové kořínky a napomáhá přirozenému růstu vlasů
• pH 7,3

Použití: 
Rovnoměrně naneste na pokožku hlavy a lehce vmasírujte. 
Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

pH
7,3

ENVITÉ HAND & NAIL CREAM
KRÉM NA RUCE A NEHTY
• profesionální intenzivní péče pro ruce a nehty
• chrání a pečuje
• rychle se vsakuje a nevytváří mastný povrch
• krásné a jemné ruce

Použití:
Jemně vmasírujte do pokožky rukou a nechte krém vstřebat.

• Ochrana a péče

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

BEZOPLACHOVÁ 
PÉČE

pH
7,1

ENVITÉ PORTUGAL TONIC
PORTUGALSKÁ VLASOVÁ VODA
• ideální péče pro všechny typy vlasů
• péče  s příjemnou vůní
• blahodárné účinky na pokožku hlavy
• pH 7,1

Obsahuje:
• pomerančový olej 

Použití:
Vmasírujte do mokrých vlasů, nechte působit. Neoplachuje se.

Doporučujeme:
Aplikujte po každém umytí vlasů.

1000 ml

389
Kč

100 ml

79
Kč

1000 ml

389
Kč



Envité  |  23

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,3 - 6,0

ENVITÉ MEN COFFEIN SHAMPOO
KOFEINOVÝ ŠAMPON
• pro silné a pevné vlasy
• zabraňuje předčasnému vypadávání vlasů
• posiluje slabé a tenké vlasy od kořínků
• se stimulujícím kofeinem a pečujícím provitaminem B5
• pH 5,3 - 6,0

Obsahuje:
• kofein
• provitamin B5

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

ENVITÉ MEN HAIR & BODY SHAMPOO
ŠAMPON NA VLASY & TĚLO
• jemný, pečující šampon pro každodenní použití a péči o pokožku 

a vlasy
• pro každý typ vlasů
• dodává vlasům hebkost a lesk
• revitalizuje pokožku a dodává tělu novou energii a svěžest
• pH 5,5 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. V případě 
potřeby proces opakujte.

ENVITÉ MEN ANTI-DANDRUFF SHAMPOO
ŠAMPON PROTI LUPŮM
• pečující šampon proti lupům
• odstraňuje lupy a pomáhá předcházet jejich tvorbě
• pro každý typ vlasů
• dodává vlasům hebkost, vitalitu a hedvábný lesk
• pH 5,5

Obsahuje:
• kofein
• koenzym Q10 

Použití:
Naneste na mokré vlasy, jemně vmasírujte, opláchněte. 
V případě potřeby proces opakujte.

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,5

PÉČE PRO MUŽE
Muži oproti ženám mají rozdílné problémy s vlasy a vlasovou pokožkou. Proto Dusy Professional 
vyvinul pro muže speciální pánskou řadu Dusy Men. Produkty posilují vlasy od kořínků, zabraňují 
ztrátě vlasů a tvorbě lupů. Dodávají jim přirozený lesk a vitalitu. Navíc Dusy přináší mužům i produkty 
na holení.

KOENZYM Q10 
Posiluje vlasy 
od kořínků až 
po konečky.

PROVITAMIN B5
Vyživuje přímo vlasové 
kořínky a zabraňuje 
vypadávání vlasů.

KOFEIN 
Chrání vlasy před negativním 
vlivem testosteronu 
a předčasným vypadáváním 
vlasů.

250 ml

219
Kč

250 ml

149
Kč

250 ml

279
Kč



24  |  Envité

DUSY STYLE MEN MATT CREAM
MATUJÍCÍ KRÉM PRO MUŽE
• matující krém pro kreativní změnu textury vlasů s přirozeným 

efektem
• díky textuře složení se vlasy nemastí a účes vydrží dlouho 

vytvarovaný
• středně silná fixace  

Obsahuje:
• minerální oleje

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

DUSY STYLE MEN POMADE
TVARUJÍCÍ POMÁDA
• kontrola a definování účesu
• flexibilita účesu
• možnost přepracování tvaru
• dodá vlasům lesk a tvar bez zatížení

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

• Silná fixace

ENVITÉ MEN HAIR ACTIVE TONIC
TONIKUM PRO MUŽE
• dodává osvěžení a revitalizaci pokožky hlavy a vlasů
• při pravidelném používání posiluje kořínky vlasů a napomáhá 

proti tvorbě lupů a ztrátě vlasů
• pro každý typ vlasů
• pH 5,1

Obsahuje:
• kofein
• koenzym Q10

Použití:
Naneste rovnoměrně na vlasovou pokožku a jemně vmasírujte. 
Neoplachuje se.

BEZ 
SILIKONŮ

100% 
VEGAN

BEZ 
PARABENŮ

pH
5,1

KABINETT RASIERSEIFE
KABINETNÍ MÝDLO NA HOLENÍ
• jemné mýdlo na holení 

vyrobeno na čistě 
rostlinné bázi

• jemné, hloubkové holení 
s příjemnou vůní

•  hustá pěna dodává 
pokožce vláčnost a uvolnění, 
bez zatížení

2×250 ml

599
Kč

TIP NA HOLENÍ: 

Klasické holení má svoje 
kouzlo a samozřejmě 
i praktičnost. Zkuste 
to s produkty Dusy 
Professional, které Vám 
zaručí hladké oholení 
a krásnou pokožku.

689
Kč

50 ml

219
Kč

150 ml

334
Kč

150 ml

289
Kč

200 ml

279
Kč



Style  |  25

• Silná fixace

0
100 ml

209
Kč

400 ml

359
Kč

200 ml

389
Kč

HAIR SHINE 
LESK NA VLASY VE SPREJI
• ideální pro účes s přirozeným leskem bez zatížení
• finální úprava vlasů po fénování a kartáčování
• zlepšuje stabilitu vlasu a chrání ho před vysoušením

Použití:
Před použitím protřepejte. Nastříkejte z dostatečné 
vzdálenosti po celé délce vlasů pro jemnou fixaci 
a lesk.

matný zářivý

5|5

matný zářivý

2|5

HEAT CONTROL  
OCHRANNÝ SPREJ PROTI TEPLU
• ochranný sprej pečuje a chrání vlasy při úpravě 

žehličkou na vlasy, kulmou nebo fénem
• zabraňuje dehydrataci vlasů
• posiluje a zpevňuje vlasy, dodává jim elasticitu, 

objem a lesk
• pH 5,0

Obsahuje:
• keratin

Použití:
Nastříkejte po celé délce vlasů před úpravou 
žehličkou, kulmou nebo fénem.



26  |  Style

1
200 ml

209
Kč

150 ml

219
Kč

200 ml

449
Kč

BRUSHING LOTION 
SPREJ NA TVAROVÁNÍ ÚČESU
• ideální na tvarování účesu fénem
• dodává vlasům přirozenou pevnost a bohatý objem
• vlasy mají hedvábný lesk a jsou chráněny  

díky speciálním pečujícím složkám
• pH 5,5

Obsahuje:
• speciální pečující složky

Použití:
Nastříkejte po celé délce vlasů a následně vytvarujte účes 
fénem.

CURLY BOOST
PODPORA VLN
• pro kudrnaté, vlnité vlasy a vlasy po trvalé
• dodává objem
• vlasy budou hedvábně lesklé, plné vitality a pružnosti

Obsahuje:
• provitamin B5
• ricinový olej

Použití:
Nastříkejte do vlhkých vlasů a vytvarujte vlny, poté vysušte.

HAIR WAX KOKOS  
VOSK
• jemný vosk pro vytvoření účesu s přírodním leskem 
• dodá vlasům stabilitu a objem
• s jemnou vůní kokosu

Obsahuje:
• speciální pečující složky

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů 
a upravte do požadovaného tvaru.

matný zářivý

2|5

matný zářivý

3|5

matný zářivý

5|5



Style  |  27

2
200 ml

309
Kč

400 ml

249
Kč

5 g

489
Kč

matný zářivý

1|5

matný zářivý

2|5

matný zářivý

1|5

SEA SALT SPRAY
SPREJ S MOŘSKOU SOLÍ
• matující, strukturovaný styling
• volnější objem a flexibilní fixace
• vhodný pro všechny kreativní účesy
• s vůní kokosu
• rozevláté a zvlněné vlasy jako od moře

Obsahuje:
• mořská sůl

Použití: 
Nastříkejte rovnoměrně do vlhkých vlasů a vytvořte 
požadovaný účes. Lze použít i na suché vlasy pro vytvoření 
jemnější fixace.

VOLUME DUST
PUDR PRO ZVĚTŠENÍ OBJEMU
• dodává vlasům texturu zvětšení, lehkou fixaci a hedvábně 

matný vzhled
• nanášejte na suché vlasy
• pudr se aplikuje pomocí pumpičky přímo na pokožku hlavy
• unikátní rozprašovač pro přesné dávkování, který sníží 

spotřebu pudru na minimum

Použití: 
Nastříkejte rovnoměrně do vlhkých vlasů a vytvořte 
požadovaný účes. Lze použít i na suché vlasy pro vytvoření 
jemnější fixace.

VOLUME MOUSSE 
PĚNOVÉ TUŽIDLO PRO OBJEM
• dodá účesu větší objem, pružnost a přirozený lesk
• má jemné tužící účinky
• vlasům dodá vitalitu a lehkost

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte rovnoměrně na ručníkem 
vysušené vlasy a pokračujte ve stylingu.



28  |  Style

2

150 ml

289
Kč

150 ml

239
Kč

500 ml

249
Kč

100 ml

109
Kč

matný zářivý

5|5

matný zářivý

5|5

GEL WAX  
VOSK
• pro flexibilní fixaci
• s leskem bez zatížení
• kombinace gelu s formulemi z vosku
• pro zvýraznění jednotlivých pramínků vlasů
• pro vzhled mokrých vlasů
• vhodné jak pro střapaté tak i uhlazené účesy

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

DUSY STYLE MEN POMADE  
TVARUJÍCÍ POMÁDA
• kontrola a definování účesu
• flexibilita účesu
• možnost přepracování tvaru
• dodá vlasům lesk a tvar bez zatížení

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

matný zářivý

2|5

HAIR SPRAY 
LAK NA VLASY NORMAL
• zanechá vlasy pružné
• účes dlouho vydrží a má zářivý lesk
• vlasy se nelepí
• hospodárný díky jemnému rozprašování
• vhodný pro všechny typy vlasů 

Použití:
Před použitím protřepejte. Nastříkejte  
na upravené vlasy ve vzdálenosti cca 30 cm.



Style  |  29

2 3
250 ml

279
Kč

150 ml

194
Kč

200 ml

309
Kč

matný zářivý

2|5

matný zářivý

3|5

matný zářivý

3|5

VOLUME BOOSTER    
PEČUJÍCÍ OBJEMOVÁ PĚNA
• dodává vlasům více objemu od kořínků vlasů bez zatížení
• trubicový nástavec pro optimální nanesení ke kořínkům 

vlasů
• UV filtr pro ochranu před slunečním zářením
• chrání vlasové vlákno proti stárnutí 

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na vlasy vysušené 
ručníkem rovnoměrně přímo ke kořínkům vlasů a pokračujte 
ve stylingu.

THERMO SETTING SPRAY
OCHRANNÝ SPREJ PROTI TEPLU
• objemový stylingový sprej s ochranou proti teplu
• dodá vlasům objem a tvar
• s “paměťovým efektem”
• dlouhotrvající fixace bez slepení 

Obsahuje:
• ricinový olej

Použití:
Rovnoměrně nastříkejte na ručníkem vysušené vlasy, vysušte 
fénem a vlasy upravte jako obvykle.

STYLING GEL STRONG  
GEL
• pro dlouhotrvající fixaci a přirozený objem
• vlasy se nelepí
• pro perfektní trendy styling
• chrání vlasy před vysušením

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru. 



30  |  Style

50 ml

219
Kč

100 ml

109
Kč

400 ml

249
Kč

150 ml

334
Kč

100 ml

109
Kč

500 ml

249
Kč

300 ml

459
Kč

matný zářivý

3|5

matný zářivý

2|5

matný zářivý

3|5

matný zářivý

1|5

HAIR LAC   
LAK NA VLASY
• pro perfektní dokončení účesu
• dlouhotrvající efekt
• účes bude držet a dostane elegantní lesk
• snadno se rozčesává a oplachuje
• vhodný pro všechny typy vlasů

Obsahuje:
• speciální pečující složky

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte na upravené vlasy 
ve vzdálenosti cca 30 cm.

VOLUME MOUSSE STRONG  
PĚNOVÉ TUŽIDLO PRO OBJEM
• dodá účesu více objemu
• dokonale drží tvar
• dlouhotrvající efekt
• účes je hedvábně lesklý a vlasy jsou pružné

Použití:
Před použitím protřepejte. Aplikujte rovnoměrně 
na ručníkem vysušené vlasy a pokračujte ve stylingu.

DUSY STYLE MEN MATT CREAM  
MATUJÍCÍ KRÉM PRO MUŽE
• matující krém pro kreativní změnu textury vlasů 

s přirozeným efektem
• vlasy nemastí a účes vydrží dlouho vytvarovaný
• středně silná fixace

Obsahuje:
• minerální oleje

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých  
vlasů a upravte do požadovaného tvaru. 

44 SEC. STYLER
MODELAČNÍ SPRAY
• zafixuje účes po 44 sekundách
• dodá vlasům jemný lesk s dlouhotrvajícím efektem

Použití:
Nastříkejte ze vzdálenosti cca. 30 cm na vytvořený účes 
nebo jednotlivé vlasové partie. Během 44 sekund upravte 
a dotvarujte.



Style  |  31

4
200 ml

264
Kč

150 ml

194
Kč

150 ml

289
Kč

matný zářivý

4|5

matný zářivý

3|5

matný zářivý

3|5

FINISH LAC 
PRO KONEČNOU ÚPRAVU
• pro déle trvající fixaci, objem a lesk vlasů
• lze použít na mokré i suché vlasy
• také na úpravu a fixaci pro určité části vlasů

Použití:
Před použitím protřepejte. Nastříkejte na upravené vlasy ve 
vzdálenosti cca 30 cm.

JAM XTREME    
GEL PRO OBJEM
• rychleschnoucí gel pro dlouhotrvající účes a objem od 

kořínků vlasů
• účes fixuje a dodává mu spolehlivou ochranu
• UV filtr pro ochranu před slunečním zářením 

Obsahuje:
• UV filtr

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

STYLING GEL EXTRA STRONG  
GEL PRO EXTRA SILNOU FIXACI
• pro kreativní, extrémní styling
• účes drží maximálně dlouho
• vlasy se nelepí
• dodává vlasům objem a lesk
• chrání před vysoušením

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.



32  |  Style

400 ml

379
Kč

400 ml

379
Kč

150 ml

359
Kč

100 ml

179
Kč

matný zářivý

3|5

matný zářivý

1|5

matný zářivý

2|5

HAIR SPRAY EXTRA STRONG
LAK NA VLASY EXTRA SILNÝ
• pro pevnou a dlouhotrvající fixaci
• chrání vlas a dodá mu nádherný lesk
• dodává přirozený objem
• anti-frizz efekt pro dokonalý vzhled

Obsahuje:
• provitamin B5
• UV filtr

Použití: 
Nastříkejte na upravené vlasy nebo na jednotlivé partie 
ve vzdálenosti cca 30 cm.

VOLUME MOUSSE EXTRA STRONG
PĚNOVÉ TUŽIDLO EXTRA SILNÉ
• dodává trvalou a extra silnou fixaci
• obsahuje vysoce kvalitní pečující a aktivní složky 

pro přirozený lesk 
• dodává vlasům přirozený objem

Použití: 
Před použitím protřepejte. Aplikujte na vlasy vysušené 
ručníkem rovnoměrně, přímo ke kořínkům vlasů, pomocí 
hřebenu nebo prsty.

SCRUFF CREAM  
MATUJÍCÍ KRÉM
• krémová pasta pro matný styling a ochranu barvy
• vydrží po celý den
• pro okamžitou kontrolu účesu a možnost přepracování stylu
• vhodné pro každý typ vlasů
• obsahuje UV filtr pro ochranu před slunečním zářením
• snadno se vyčesává

Obsahuje:
• UV ochranu

Použití:
Prsty naneste na suché nebo vlhké vlasy a vytvarujete 
do požadovaného účesu.

matný zářivý

4|5

PEARL SHAPER   
GEL PRO KRÁTKÉ A STŘAPATÉ ÚČESY
• perfektní pro tvarování moderních účesů
• pro jasné textury a decentní třpytivý efekt
• určen pro krátké, střapaté účesy

Použití:
Aplikujte malé množství produktu do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.



Style  |  33

5
300 ml

349
Kč

150 ml

289
Kč

150 ml

264
Kč

FUNKY SPYKER
KRÉMOVÝ GEL
• rychleschnoucí 
krémový gel pro 
extrémní vzhled

• snadno se nanáší 
na vlasy

• ideální pro styling 
krátkých vlasů 

Použití:
Rozetřete 
dostatečné 
množství do dlaní 
a naneste na  suché 
nebo vlhké vlasy 
a vytvarujte. 

150 ml

349
Kč

matný zářivý

5|5

matný zářivý

3|5

matný zářivý

3|5

SPRAYWAX
VOSK VE SPREJI
• definuje, odděluje a vytváří 

strukturovaný vzhled
• dodává vlasům nádherný lesk
• vhodný pro rozevlátý i uhlazený styling

Použití: 
Před použitím protřepejte. Používejte 
na vysušené vlasy podle potřeby. 
Pro roztřepený vzhled naneste 
na konečky prstů nebo na jednotlivé 
sekce a upravte pomocí prstů.

POWER GLUE    
PASTA PRO STYLINGOVOU ÚPRAVU KRÁTKÝCH 
VLASŮ
• především pro krátké vlasy
• snadno se vyčesává
• pro ultra silný styling bez slepení

Použití:
Aplikujte malé množství do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

GLIBBER
GEL PRO ULTRA VÝRAZNÝ 
STYLING
• zanechává vlasům perfektní lesk 

a pevný účes od kořínků
• posiluje vlasy
• dodává vlasům sílu a pevnost
• UV filtr pro ochranu 

před slunečním zářením 
• optimální pro vytváření účesů, 

pro které je potřeba ultra silná 
fixace

Obsahuje:
• provitamin B5
• UV ochrana

Použití:
Aplikujte malé množství 
do suchých vlasů a upravte 
do požadovaného tvaru.

matný zářivý

4|5



Instagram:
Dusy_professional

Facebook:
DUSY Professional

WWW.DUSY.CZ



DUSY MEN 
PROFESIONÁLNÍ  
PÁNSKÁ ŘADA
Produkty Envité Men s příjemnou kořeněnou vůní 
mají příznivé účinky na vlasy a vlasovou pokožku.

Kofeinové produkty stimulují kořínky vlasů.

Pečujte o své vlasy s produkty  
Envité Men a Dusy Style!



Přehled všech produktů a novinek  
této značky najdete na 

www.dusy.cz 
www.hairservis.cz Katalog platný od 1. 5. 2022

DOPORUČENÍ KADEŘNÍKA

Váš typ vlasů

Šampon

Kondicionér

Styling

Kadeřnictví


